PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1426/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0436.0013844/2023-95,

RESOLVE:

DISPENSAR do expediente os Promotores de Justiça HÉRSON LUIS DE SOUSA GALVÃO
RODRIGUES, TIAGO BERCHIOR CARGIN, CLEYTON SOARES DA COSTA E SILVA e
NAYANA DA PAZ PORTELA VELOSO, para participação na Atividade Individual Presencial do
Acompanhamento Psicológico que será realizado de modo Presencial em Teresina, dia 26 de maio de 2023,
no Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de abril de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 27/04/2023, às 11:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0468973 e o
código CRC B2C6E157.